08:30 - 09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

e |

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 03/03 al 07/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025

spostata
a giovedi 19/03
ore 14.30-18.30

PAUSA PRANZO
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 10/03 al 14/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025
PAUSA PRANZO
STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA
STORIA DELLA STORIA DELLA STORIA DELLA STORIA DELLA Prof.ssa Citarella

MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella

MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella

MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella

MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 17/03 al 21/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025

STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella

STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella

PAUSA PRANZO

ANTROPOLOGIA
MEDICA
Prof. Quaretta

STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 24/03 al 28/03

VENERDI
28.03.2025

GIOVEDI
27.03.2025

MERCOLEDI
26.03.2025

LUNEDI MARTEDI
24.03.2025 25.03.2025
STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA

Prof.ssa Citarella

STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella

PAUSA PRANZO

ANTROPOLOGIA
MEDICA
Prof. Quaretta

ANTROPOLOGIA
MEDICA
Prof. Quaretta

STORIA DELLA
MEDICINA E BIOETICA
Prof.ssa Citarella
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UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 31/03 al 4/04

LUNEDI
31.03.2025

MARTEDI
01.04.2025

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025
INGLESE
SCIENTIFICO

Prof.ssa Fortuzzi

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

PAUSA PRANZO

ANTROPOLOGIA
MEDICA

Prof. Quaretta




08:30 - 09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

e |

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 7/04 al 11/04

MARTEDI
08.04.2025

LUNEDI
07.04.2025

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

MERCOLEDI
09.04.2025

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

GIOVEDI VENERDI
10.04.2025 11.04.2025
ANTROPOLOGIA
MEDICA
Prof. Quaretta
INGLESE INGLESE
SCIENTIFICO SCIENTIFICO

Prof.ssa Fortuzzi

Prof.ssa Fortuzzi

PAUSA PRANZO

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

ANTROPOLOGIA
MEDICA
Prof. Quaretta
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 14/04 al 18/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 Vacanze Pasquali Vacanze Pasquali
08:30 - 09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
INGLESE INGLESE
11:30-12:30 SCIENTIFICO SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi

12:30-13:30

13:30-14:30 PAUSA PRANZO

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30




PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

e |

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

dal 21/04 al 25/04

LUNEDI
Vacanze Pasquali

MARTEDI
Vacanze Pasquali

MERCOLEDI GIOVEDI
23.04.2025 24.04.2025

VENERDI
Festivo

PAUSA PRANZO
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 12/05 al 16/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025

08:30 - 09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE
11:30-12:30 SCIENTIFICO SCIENTIFICO SCIENTIFICO SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi

12:30-13:30

13:30-14:30 PAUSA PRANZO

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30



08:30 - 09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

e |

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

dal 19/05 al 23/05

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

LUNEDI
19.05.2025

MARTEDI
20.05.2025

MERCOLEDI
21.05.2025

GIOVEDI
22.05.2025

VENERDI
23.05.2025

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

INGLESE
SCIENTIFICO
Prof.ssa Fortuzzi

PAUSA PRANZO
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UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 26/05 al 30/05

LUNEDI
26.05.2025

MARTEDI
27.05.2025

MERCOLEDI
28.05.2025

PAUSA PRANZO

GIOVEDI
29.05.2025

VENERDI
30.05.2025
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 02/06 al 06/06

MERCOLEDI
04.06.2025

LUNEDI
Festivo

MARTEDI
03.06.2025

GIOVEDI
05.06.2025

VENERDI
06.06.2025

08:30 - 09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30 PAUSA PRANZO

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO - CANALE B
MEDICINA E CHIRURGIA

dal 09/06 al 13/06

MERCOLEDI
11.06.2025

LUNEDI
09.06.2025

MARTEDI
10.06.2025

GIOVEDI
12.06.2025

VENERDI
13.06.2025

08:30 - 09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30 PAUSA PRANZO

14:30-15:30

15:30-16:30
DIDATTICA E DIDATTICAE DIDATTICAE
PEDAGOGIA PEDAGOGIA PEDAGOGIA
SPECIALE SPECIALE SPECIALE
Prof.ssa Montanari Prof.ssa Montanari Prof.ssa Montanari

16:30-17:30

17:30-18:30




